domino abbati uel successoribus eius et pro minori

precio dare quam alteri persona nec eis liceat uem-

dere eas alteri ecclesie. militi siue yuglario. de qui-

bus possessionibus supradictis supradictus dominus

abbas iamdicto neirzondo dedit plenam licenciam

et auctoritatem in corporalem intrandi possessionem

quocienscumque de sua fuerint uoluntate confitendo

se interim nomine ipsius possidere et remitendo ei

et iohannes mainert et quedam pecia terre que fuit h necessitatem denunciandi si de dicta terra arabile

iohannis de calpice. et sunt iornate octo. et iacent

ubi dicitur ad podium de caia lu. secunda uero

pecia constat duarum iornatarum et iacet ad po

dium morete cui coherent pascherii et filii condain

domine iohanne. tercia pecia est quinqué iornate

et iacet in eodem loco, cui coherent uia et pasche

rii. quarta pecia constat sex iornatarum et iacet

in donaia. cui coherent zonus de calpice et stepha-

nus leira et si alie sint coherencie pei'maneant tali

uero modo quod dictus neirzondus et eius heredes

aut cui de cetero dederint uel uemdiderint seu alio

modo alienauerint predictas pecias terre arrabilis

uel prata habeant. teneant. atque possideant et

quidquid uoluerint faceré faciant absque contradi -

ctione supradicti domini abbalis uel succcssorum с

eius uel alterius submisse persone, soluendo uero

fictum annuatim solidos decern bonorum secusien-

sium ueterum. et ipsos deportare aut deportari fa-

cere ad dictum monasterium in festo natiuitatis

domini. et quintum et decimam de illa terra et

pro illa terra superius nominata esse remdialia.

dictus neirzondus et eius heredes et cui dederint

uel uemdiderint seu alio modo alienauerint et illud

quintum et decimam deportare ad aream dicti mo

nasterii eorum expensis. pignori obligando omnia

coram bona habita et habenda. et ab omni homine

defenderé promisit supradictus dominus abbas. iam

dicto neirzondo et eius heredibus et cui de cetero

dederint uel uemdiderint seu alio modo aliena-

siue pralo ab aliquo in toto uel et parte aliquo

tempore appellaretur constituendo suum procurato-

rem in rem suam et inde due carte uno tenore

sunt et hec carta posit ineliora ad consilium sa-

pientum et fieri et reffici.

Actum est hoc in claustro dicti monasterii. inter-

fuerunt testes uocati et rogati. carletus borgus ia-

cobus porra, mainardonus pollastre, iohannes grixius.

Et ego ardicio dodinus sacri pallacii notarii interfui

et hanc cartam rogatus scripsi et tradidi.

( MDCCCLXXXVI )